
VILLE DE BEAUMONT-SUR-OISE 

BEL>unonr. suR· 01sE 

ARRÊTÉ MUNICIPAL TEMPORAIRE 
N

°

ST-202l-l34 

en date du 10 août 2021 

OBJET: ARRÊTÉ TEMPORAIRE DE CIRCULATION ET DE STATIONNEMENT AVENUE 
DE LA DIVISION LECLERC 

NOUS, Jean-Michel APARICIO, Maire de la Ville de Beaumont-sur-Oise, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2213.1 et L.2213.2, 

VU les dispositions du Code de la Route en vigueur, 

VU la loi 82-213 du 2 Mars 1982 relative aux droits et libertés des Communes, des Départements et 
des Régions, modifiée et complétée par la loi 82-623 du 22 juillet 1982 et par la loi 83-8 du 7 janvier 
1983, 

VU l'instruction interministérielle du 22 Octobre 1963 sur la signalisation routière, (livre 1- 8'"' partie - 
signalisation temporaire) approuvée par l'arrêté du 06 novembre 1992, 

VU l'arrêté municipal n° 2020-047 du 07 juillet 2020 donnant délégation de fonction du Maire et de 
signature à M. Dominique PYCK, 7'"' adjoint chargé de l'Urbanisme, des Travaux et des Marchés 
Publics, 

VU l'arrêté municipal n° 2015-116 du 22 septembre 2015 portant réglementation du stationnement 
des véhicules, 

VU l'arrêté municipal n ° 2015-163 du 21 décembre 2015 portant sur le règlement de voirie et 
d'occupation du domaine public, 

VU la demande présentée par la société DHTP - 4 bis rue de Villiers Adam - 95290 L'Isle Adam, 
chargée de réaliser des travaux de remplacement de bordures et de caniveaux, création d'une piste 
cyclable et reprises ponctuelles de bouches avaloir, sur la Route Départementale 78 à Beaumont-sur
Oise, du 15 mars au 15 septembre 2021. 

VU l'avis de la Direction Générale des Services de la Ville,

VU l'avis de la Direction des Services Techniques de la Ville, 

CONSIDÉRANT que ces travaux entraînent une restriction de circulation et de stationnement. 

ARRÊTONS 

ARTICLE 1"': 

Le 19 août 2021 de 06h00 à 20h00, l'avenue de la Division Leclerc sera fermée à la circulation, de la 
rue Léon Godin à la rue Jean Zay à Beaumont-sur-Oise. 

HOTEL DE VILLE 
Direction des Services Techniques 

29, rue de Paris - 95260 BEAUMONT-SUR-OISE 

Téléphone 0 1 30.28.79. 79 - Télécopie 01.39.37.68.81. 




